

	食品名	主な配合	アレルギー								
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
白身魚フライ	白身魚フライ	たら(ブルーホワイトニング)・衣(パン粉、小麦粉、小麦でん粉、食塩、調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、水			●						大豆
	サラダ油	食用なたね油、食用大豆油、シリコーン									大豆
照り焼きチキン	鶏肉										鶏肉
	照り焼きソース	焼き鳥のたれ(アミノ酸液、砂糖、醤油、発酵調味料、りんご酢、食塩、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、カラメル色素、原料水、(原材料の一部に小麦、大豆、りんごを含む))・料理酒(米、水あめ、アルコール、食塩、米こうじ、クエン酸)			●						大豆 りんご
ちくわの磯辺揚げ	ちくわの磯辺揚げ	ちくわ(魚肉すり身、植物油脂、砂糖、粉末状植物性たん白、食塩、にぼし調味液、発酵調味料)、衣(小麦粉、でん粉、あおさ、食塩、大豆粉、全卵粉、脱脂粉乳)、揚げ油(大豆油)/加工デンプン、膨張剤、酸味料(アミノ酸等)、炭酸Ca、増粘剤(キサンタンガム)、焼成Ca、乳化剤、着色料(ビタミンB2)、調整水等、(一部に小麦、卵、乳成分、大豆を含む)、(本製品に使用している魚肉すり身にはえび、かにを食べている魚種を使用しています)	●	●	●			▲	▲		大豆
	サラダ油	食用なたね油、食用大豆油、シリコーン									大豆
しゅうまい	しゅうまい	玉ねぎ、鶏肉、小麦粉、豚脂、粒状植物性たん白、ゼラチン、グリーンピース、砂糖、豚肉、食塩、しょうゆ、卵白、たん白加水分解物、ぶどう糖、香辛料、粉末状植物性たん白、ラード、チキンエキスパウダー、大豆粉、ポークエキスパウダー、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、水、(一部に小麦、卵、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチンを含む)	●		●						大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン
炒めスパゲティ	スパゲティ(乾)	デュラム小麦のセモリナ			●						
	味付け塩こしょう	食塩、ブラックペッパー、砂糖、Lグルタミン酸ナトリウム(調味料(アミノ酸))									
	サラダ油	食用なたね油、食用大豆油、シリコーン									大豆
ブロッコリー	ブロッコリー										
れんこんとコーンの炒め煮	れんこんスライス(水煮)	れんこん、クエン酸、メタリン酸Na、L-アスコルビン酸、次亜硫酸Na、水									
	コーン	とうもろこし									
	にんじん										
	サラダ油	食用なたね油、食用大豆油、シリコーン									大豆
	料理酒	米、水あめ、アルコール、食塩、米こうじ、クエン酸									
	みりん風調味料	水あめ、米および米こうじの醸造調味料、醸造酢、酸味料									
	砂糖										
ご飯	こいくちしょうゆ	アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆、小麦、カラメル色素、サッカリンNa、ビタミンB1			●						大豆
	白ごま	ごま									ごま
	いんげん										
	米										
ふりかけ	強化米	白米、食用油脂、でんぷん、砂糖/米ぬかろう、ビタミンB1、クエン酸、乳化剤、糊料(アカシア)、ビタミンB2									
	ゆかり	塩蔵しそ(赤しそ、食塩、梅酢)、食塩、砂糖、調味料(アミノ酸等)、酸味料									

※ 調理過程で微量の食塩・料理酒を使用しております。

●印 特定原材料を使用している

▲印 特定原材料混入のおそれあり